1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1283, 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „ Zielony 

Taras” w Koszalinie w 2025 roku w wysokości 8.421,15 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta dwadzieścia jeden 

15/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

Prezydent Miasta 

Tomasz Sobieraj